平成 26 年 12 月 25 日

各 位

会 社 名  株式会社フュートレック

代表者名  代表取締役社長 藤木 英幸

（コード 2468 東証マザーズ）

問合せ先  取締役管理部長 西田 明弘

（TEL 06－4806－3112）

組織変更及び組織変更に伴う役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 12 月 25 日開催の取締役会において下記のとおりの組織変更と人事異動を決議い

たしましたので、お知らせします。

記

１．組織変更

社内及びグループ会社における収益管理と業務品質向上を目的として、グループ業務管理部を設

置いたします。

２．役員人事異動

   平成 27 年 1 月 1日付で実施する役員の異動は下記の通りです。

新役職名 氏 名 旧役職名

取締役 経営企画＆ストラテジック

アライアンス部長

  兼 グループ業務管理部長
吉田 一也

取締役 経営企画＆ストラテジック

アライアンス部長

以上